

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2020/04-341	Nakládání s dešťovými vodami - ZŠ Komenského Odry
Zadavatel	Město Odry Masarykovo náměstí 16/25 74235 Odry	IČO: 00298221 DIČ: CZ00298221
Projektant:		IČO: DIČ:
Zhotovitel:	JVAgro Morava s.r.o. Meziříčská 2304 756 61 Rožnov pod Radhoštěm	IČO: 26826411 DIČ: CZ26826411
Vypracoval: Rozpis ceny Celkem		
HSV		0,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		53 768,90
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	53 768,90 CZK
Základní DPH	21 %	11 291,47 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		53 768,90 CZK
Cena celkem s DPH		65 060,37 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> v _____ dne _____ <div style="border-top: 1px solid black; width: 100%;"></div> Za zhotovitele </div> <div style="width: 45%;"> <div style="border-top: 1px solid black; width: 100%;"></div> Za objednatele </div> </div>		

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
Stavba						
1	Nakládání s dešťovými	0,00	53 768,90	11 291,47	65 060,37	
1	Nakládání s dešťovými vodami	0,00	53 768,90	11 291,47	65 060,37	
Celkem za stavbu		0,00	53 768,90	11 291,47	65 060,37	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-341	Nakládání s dešťovými vodami - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Nakládání s dešťovými vodami
R:	1	Nakládání s dešťovými vodami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 8	Trubní vedení					38 893,90
501	721176224R00	Potrubií KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	36,70000	817,00	29 983,90
501	28697935R	Kanalizační šachta včetně vpusti	kus	1,00000	7 510,00	7 510,00
501	721242112R00	Lapač střešních splavenin D 110 až 125 mm	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00
Díl: 764	Konstrukce klempířské					14 875,00
501	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	17,00000	875,00	14 875,00

Celkem	53 768,90
---------------	------------------